
レンタル複合機　比較一覧表2 インクジェットプリンター

メーカー FUJIFILM キャノン キャノン キャノン メーカー エプソン エプソン エプソン

機種名 AP-VI C3371RC iR-ADV C3826F iR-ADV C3720F iR-ADV C3520F 機種名 PX-M5040F PX-M5080F PX-M6010F

商品CD 010620 010407 010406 010405 商品CD 100330

写真 写真

サイズ
幅×奥行×高さ

669×723×11419mm 565×719×1139mm 565×719×1128mm 565×736×1128mm
使用時サイズ
収納時サイズ

567×817×340mm
567×486×340mm

567×817×340mm
567×452×340mm

515×976×456mm
515×450×285mm

重量 約132kg 約78.8kg 約75kg 約93kg 重量 約18.6kg 約18.8kg 約17.8kg

印刷速度
（A4の場合）

カラー　　35枚/分
モノクロ　35枚/分

カラー　　26枚/分
モノクロ　26枚/分

カラー　　20枚/分
モノクロ　20枚/分

カラー　　20枚/分
モノクロ　20枚/分

印刷速度
（A4の場合）

カラー　　10枚/分
モノクロ　18枚/分

カラー　　20枚/分
モノクロ　32枚/分

カラー　　20枚/分
モノクロ　32枚/分

重量物扱商品※ 〇 最大用紙サイズ A3ノビ A3ノビ A3ノビ

ポインと～る 〇 〇 〇 〇

フィニッシャー

※運搬費用が別途かかります

USBホスト
インナーフィニッシャー付

100307

カードスロット
USBホスト SDカード

メモリスティック
USBホスト
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